
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

' Ш У кХ  2023 г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 27 марта 2023 года № 96

структуре
Уставом

В связи с организационно-штатными изменениями в 
администрации Вейделевского района, руководствуясь 
муниципального района «Вейделевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 27 марта 2023 года №96 «О создании районной 
рабочей комиссии»:

1.1. Приложение №1 «Состав районной рабочей комиссии по реализации 
на территории района комплекса процессных мероприятий «Выполнение 
государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий 
граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации» изложить в новой редакции, прилагаемой к 
настоящему постановлению.

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной и 
кадровой работе администрации района — начальнику организационно­
контрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области «Информационный 
бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с 
общественностью и СМИ администрации района Авериной Н.В. разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением постановлен^ оставляю за собой.

Глава администрации 
Вейделевского района А. Алексеев



Приложение №1 
Утвержден:
постан овлением администрации
Beifaej евского района
от « ^ »  _  2023 г. № /5~9

Состав
районной рабочей комиссии по реализации на территории района 

комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных 
обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации"

Багатырев
Илья
Васильевич

начальник отдела строительства администрации 
Вейделевского района, председатель комиссии

Пушкарская
Светлана
Александровна

начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи 
администрации Вейделевского района, заместитель 
председателя комиссии

Марченко
Алина
Владимировна

главный специалист МКУ «Центр обслуживания», 
секретарь комиссии

Члены комиссии

Лемзякова
Юлия
Алексеевна

- заместитель главы администрации Вейделевского района -  
руководитель, аппарата главы администрации района

Ханина
Ольга
Николаевна

- заместитель руководителя аппарата главы администрации 
района — начальник юридического отдела администрации 
Вейделевского района

Владимирова
Светлана
Сергеевна

- главный специалист отдела по работе с льготными и 
иными категориями граждан, управления социальной 
защиты населения администрации Вейделевского района



Заключен те 
о проведении антикоррупционной экспертизы  

проекта постановления администрации 1 ейделевского района 
Белгородской области «О внесении изме» нпй в постановление 

администрации Вейделевского района от 27 марта 2023 года №96»

п.Вейделевка от мая 2 т  ^

Юридическим отделом администрации Вейделевского района в 
соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009г.

172-ФЗ Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
Н̂ ТИ̂ ПраВ0ВЬ1Х аКТ0В”> статьей 6 Федерального закона от 

2э.12.2008г, №273-Ф^ О противодействии коррупции" и пунктом 2 Правил 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Феде рации от 26.02.2010г. №96, проведена 
антикоррупционная экспертиза проекта постановления администрации 
Вейделевского района «О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района о: 27 марта 2023 года №96» в целях 
выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления администрации 
Вейделевского района «О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района от 27 марта 2023 года №96» 
коррупциогенные факторы не выявлены. А так же информируем о 
необходимости согласования данного проекта постановления администрации 
Вейделевского района с прокуратурой Вейделевского района и соблюдения 
антимонопольного комплаенса.

Начальник юридического отдела 
администрации Вейделевского района



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного п авового акта 
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 27 марта 2023 года № 96

Документу присвоен № S'Ж  о т  fiS . S’S  2023 г.
Имя электронного файла______________ ___________
Постановление подготовлено: А. Марченко
« 3 0  »  OS 2023 год

Постановление согласовано:

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата
передачи

на
согласо­

вание

Подпись
Дата

согласова
ния

Приме
чание

1.

Лемзякова Ю.А., заместитель главы 
администрации Вейделевского района -  
руководитель аппарата главы 
администрации района

09-0£.'

о
ОУЖАО/ j

2.

Шабарина А.И., заместитель главы 
администрации Вейделевского района по 
социальной политике администрации 
района 4

09.00Ю /3 0.9.03. /О/з

3.
Багатырев И.В., начальник отдела 
строительства администрации 
Вейделевского района

Oy.06.ZOli 6

4.

Ханина О.Н., заместитель руководителя 
аппарата главы администрации района - 
начальник юридического отдела 
администрации района дсжм?

Лист согласования оформил:
Главный специалист МКУ «Центр обслуживания» А. Марченко

« -SO »  OS 2023 года



лист №  и з   листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного поавового акта 
администрации Вейделе зского района

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 27 марта 2023 года № 96

Документу присвоен № от 09. 06. 2023 г.

№
п/п

Наименование организации Количество
экземпляров

1 Отдел строительства администрации района 1

2 Юридический отдел администрации района 1

3 Управление социальной защиты населения 
администрации района

1

Итого: 3

Лист согласования оформил:
Главный специалист МКУ «Центр обслуживания» i/O ftfa / А. Марченко

«___ » _____________2023 года


